



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

METZ INVEST III APS
SKELSTEDET 9, GL HOLTE, 2950 VEDBÆK
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2021

Claus Hedegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Metz Invest III Aps Skelstedet 9 Gl Holte 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 45 28 86 Stiftet: 1. marts 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Claus Hedegaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendommen Teglbuen 8, 2990 Nivå, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021 udviser et resultat på DKK 3.054.675 mod DKK 1.629.907 for perioden 1. maj 2019 - 30. april 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.737.409.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Der er udarbejdet følsomhedsanalyse for værdiansættelse af selskabets investeringsejendom. En ændring i afkastkrav på +/- 0,50 % vil medføre en ændring i ejendomsværdien til mellem 18,3 mio. kr. og 21,1 mio. kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets finansielle stilling forringes ikke af den nuværende Corona pandemi. Coronaen har ligeledes ikke haft påvirkning på selskabets finansielle stilling i året.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.528.050	1.561.279
Af- og nedskrivninger.....		-266.918	-266.918
DRIFTSRESULTAT FØR DAGSVÆRDIREGULERING		1.261.132	1.294.361
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		2.850.000	1.000.000
DRIFTSRESULTAT		4.111.132	2.294.361
Andre finansielle indtægter.....	1	0	714
Andre finansielle omkostninger.....	2	-194.882	-205.452
RESULTAT FØR SKAT		3.916.250	2.089.623
Skat af årets resultat.....	3	-861.575	-459.716
ÅRETS RESULTAT		3.054.675	1.629.907
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.054.675	1.629.907
I ALT		3.054.675	1.629.907

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		19.600.000	16.750.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		819.514	1.086.432
Materielle anlægsaktiver.....	4	20.419.514	17.836.432
ANLÆGSAKTIVER.....		20.419.514	17.836.432
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		27.500	0
Andre tilgodehavender.....		0	50.000
Periodeafgrænsningsposter.....		49.459	83.735
Tilgodehavender.....		76.959	133.735
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		76.959	133.735
AKTIVER.....		20.496.473	17.970.167

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		3.632.734	3.632.734
Forslag til udbytte.....		3.054.675	1.629.907
EGENKAPITAL.....		6.737.409	5.312.641
Hensættelse til udskudt skat.....		1.536.641	894.157
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.536.641	894.157
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		219.091	194.696
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	219.091	194.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	20.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	6	11.682.100	11.269.339
Selskabsskat.....		0	162.798
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		194.696	0
Anden gæld.....		116.536	116.536
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.003.332	11.568.673
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		12.222.423	11.763.369
PASSIVER.....		20.496.473	17.970.167
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2020.....	50.000	3.632.734	1.629.907	5.312.641
Forslag til resultatdisponering.....			3.054.675	3.054.675
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.629.907	-1.629.907
Egenkapital 30. april 2021.....	50.000	3.632.734	3.054.675	6.737.409

NOTER

			Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	714	
	0	714	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	194.882	205.452	
	194.882	205.452	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	219.091	194.696	
Regulering af udskudt skat.....	642.484	265.020	
	861.575	459.716	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. maj 2020.....	1.813.509	16.481.660	
Kostpris 30. april 2021.....	1.813.509	16.481.660	
Opskrivninger 1. maj 2020.....	0	3.118.340	
Opskrivninger 30. april 2021.....	0	3.118.340	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020.....	727.077	0	
Årets afskrivninger.....	266.918	0	
Af- og nedskrivninger 30. april 2021.....	993.995	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....	819.514	19.600.000	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

4

Investeringsejendommen, værdiansat til 19,6 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. april 2021 beregnet ved brug af en afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Investeringsejendommen består af en erhvervsudlejningsejendom beliggende i Nivå, som består af et bygningsareal på 4.715 m². Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter samt opgjort lejereseve, og der fradrages skønnede driftsomkostninger.

Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsejendommens beliggenhed, lejet grund, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb.

Dagsværdien på selskabets investeringsejendomme er baseret på beliggenhed, markedets krav til afkast og ejendommens særlige beskaffenhed. En ændring i ledelsens vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen. Ved værdiansættelsen pr. 30.4.2021 er anvendt en kapitaliseringsfaktor på 7.

Der er udarbejdet følsomhedsanalyse for værdiansættelse af selskabets investeringsejendom. En ændring i afkastkrav på +/- 0,5 % vil medføre en ændring i ejendomsværdien til mellem 18,3 mio. kr. og 21,1 mio. kr.

Langfristede gældsforpligtelser

5

	30/4 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2020 gæld i alt
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	413.787	194.696	0	194.696
	413.787	194.696	0	194.696

Gæld, tilknyttede virksomheder

6

Selskabet indgår i cash pool aftale administreret af CH Invest ApS. Af selskabets gæld til tilknyttede virksomheder indgår tkr. 9.889 i cash pool'en.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i Cash Pool ordning med koncernens øvrige selskaber og hæfter for den samlede gæld hertil. Koncernens kreditmaksimum er på 18 mio. kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CH Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CH Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
